
 

 

TIL JULEMARKED I FLENSBORG MED 

JØRNS BUSSER 

 
Opsamling: (opsamlings bus kan påregnes) 

 

Randers Kulturhuset  kl 06.50 

Aarhus Musikhuset   kl 07.45 

Viby Torv V/Kirken  Kl 08.15 

Galten Nytorv   kl 08.45 

Låsby Mejerigården  kl 08.55 

Ry Station   kl 09.15 

Skanderborg Station  kl 09.35 

Horsens afk. 56 Q8  kl 09.55  

 

Kørsel til: Fleggaard   

Ankomst kl: Ca. 11.30 

Kl: 12.45 

Kørsel fra: Fleggaard 

Kørsel til: Flensborg by ( Julemarked på egen hånd ) 

Ankomst kl: 13.00 

Kl: 16.00 

Kørsel fra: Flensborg by 

Kørsel til: div. Opsamlingssteder  

 
Der serveres 1 rundstykke samt kaffe i Bussen på vej mod Flensborg 

På hjemturen er der kaffe og julesmåkager 

150,00 pr. pers 

125,00 pr. barn u/12 år 

Tilmeldingen er bindende efter betaling. 

Konto. 7187  -  1206257 – Mobi Pay. 22530061 

Turen gennemføres ved min 30 tilmeldte ellers returneres indbetalingen  

 
Jørns Busser 
Galten 

8694 3115 

www.jorns-busser.dk 

http://www.jorns-busser.dk/

